



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	FAX	599-15-02
DZP.262.181.2017	Warszawa, dn. 29.12.2017r.	

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą automatycznej stacji roboczej.**

W związku z wpływaniem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania do dostawy przedmiotu zamówienia opisu parametrów technicznych oraz wyposażenia dostarczanego przedmiotu zamówienia i wykazu autoryzowanych punktów serwisowych, jeżeli zostaną dołączone do oferty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest do posiadania materiałów informacyjnych, lecz nie jest wymagane dołączenie ich do oferty. Wykonawca zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz. IV pkt. 2 ppkt. 2.2 dostarczy w/w materiały na każde żądanie Zamawiającego.

**Pytanie nr 2: dotyczy umowy**

Par. 9 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 48 godzin w dni robocze?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 3: dotyczy umowy**

Par. 9 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 72 godzin w dni robocze?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4: dotyczy umowy**

Par. 9 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku braku możliwości wykonania oznaczeń w terminie dłuższym niż 72 godziny od momentu zgłoszenia awarii Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy może zlecić wykonywanie badań innemu ośrodkowi, a różnicą w poniesionych kosztach wynikających z ceny określonej w umowie oraz kosztem wykonania badań na zewnątrz, obciąży Wykonawcę.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5: dotyczy umowy**

Par. 13 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Tak. W odpowiedzi na powyższe pytanie zamawiający modyfikuje §13 ust. 1 w następujący sposób: